
Lékárny

Vážení klienti Lékárny Lobeček,
ráda bych Vám představila aktuální nabídku našich 
akčních produktů. Budeme se těšit na Vaši návštěvu,

Mgr. Stanislava Vyhnánková 
a kolektiv Lékárny Lobeček

Lék k nosním
u podání. Obsahuje oxym

etazolin 
hydrochlorid. Čtěte pečlivě 

příbalový leták.

RÝMA

Nasivin 
Sensitive 0,05%  
sprej, 10 ml

•  Skoncujte s rýmičkou 
o dva dny dříve!

•  Zkracuje trvání rýmy 
v průměru o 2 dny.

•  Zabere mimořádně rychle 
– už do 25 sekund.

•  Sprej proti rýmě 
pro děti od 6 let 
a dospělé.

Lék k vnitřním
u užití. 

Čtěte pečlivě příbalový leták.

KAŠEL  

Stoptussin sirup
180 ml

•  Díky kombinaci 2 účinných 
látek zastaví dráždivý 
kašel a zároveň napomáhá 
odkašlávání.

•  K užití u dětí od 6 měsíců.

Lék k vnitřním
u užití. Čtěte 

pečlivě příbalový leták.

CHŘIPKA A NACHLAZENÍ

Vicks SymptoMed 
Complete citrón  
10 sáčků

•  Horký nápoj pro účinnou úlevu od příznaků chřipky a nachlazení.

BOLEST

Nalgesin S
30 tablet

129,-
180,-

88,-
109,-

-19%

•  Lék na bolesti 
hlavy, zubů, zad, 
svalů, kloubů, 
menstruační 
bolesti, bolesti 
spojené 
s nachlazením.

•  Znáte z TV 
reklamy.

Lék k vnitřním
u užití. Obsahuje soudnou sůl 

naproxenu. Čtěte pečlivě příbalový leták.

V akci také. 
Vicks SymptoMed Forte, 10 sáčků za 169 Kč 139 Kč 
a Vicks SymptoMed Classic, 14 sáčků za 179 Kč 139 Kč.

-28%

119,-
150,-

-21%

V akci také 
Stoptussin kapky, 50 ml, 
za 140 Kč 109 Kč.

139,-
169,-

-18%

AKČNÍ NABÍDKA 30. 10. – 26. 11. 2017 nebo do vyprodání zásob.



Doporučím Vám jen to, co mamince nebo svým dětem.
Jsme 
Vám 
blíž

Lék k aplikaci do nosu. Obsahuje 
tram

azolin hydrochlorid. Čtěte 
pečlivě příbalový leták.

UCPANÝ NOS

Muconasal® Plus 
10 ml

•  Účinně navodí rychlé 
a dlouhotrvající snížení 
otoku sliznice nosu 
při rýmě 
a nachlazení.

•  Navíc obsahuje 
i éterické oleje z máty 
a eukalyptu, které 
umocní zážitek 
z volného dýchání.

•  Rychle, účinně 
a dlouhodobě uvolňuje 
nos při rýmě 
a nachlazení.

•  Vhodný pro dospělé, 
dospívající a děti 
od 6 let.

89,-
109,-

-18%

Biopron9 Premium 
30+10 tobolek
•  Kombinace 9 probiotických kmenů doplněná 

o fruktooligosacharidy.

•  Maximální koncentrace 20 miliard 
v denní dávce.

•  Vhodné při 
a po užívání 
antibiotik.

•  Pro dospělé 
a děti od 3 let.

PROBIOTIKA  

Doplněk stravy.

Reklam
a na léčivý přípravek. Nosní 

sprej, roztok obsahuje xylom
etazolin-

hydrochlorid a je k nosním
u podání. 

Před použitím
 si pečlivě přečtěte 

celou příbalovou inform
aci.

UCPANÝ NOS

Olynth® 0,1 %, 
nosní sprej, roztok  10 ml

RYCHLÁ ÚLEVA OD RÝMY
•  Uvolnění ucpaného nosu.
•  Uvolnění vedlejších 

nosních dutin.
•  Nástup účinku 

již od 5 minut.

75,-
87,-

-14%

V akci také 
Olynth® 0,05 %, 
nosní sprej, roztok, 
10 ml, za 87 Kč 75 Kč, 
Olynth® HA 0,05 %, 
nosní sprej, roztok, 
10 ml, za 106 Kč 89 Kč, 
Olynth® HA 0,1%, 
nosní sprej, roztok, 
10 ml, za 106 Kč 89 Kč.

239,-
289,-

-17%

Doplněk stravy.

PÉČE O PROSTATU

Cemio RED3  
90 kapslí

•  Nová generace péče o prostatu, 
potenci a vitalitu.

•  Tři účinky v jedné 
kapsli denně.

•  Slivoň africká 
k podpoře 
funkce prostaty, 
maca k podpoře 
sexuálního zdraví 
a fyzické kondice 
a sibiřský ženšen 
k podpoře vitality.

599,-
799,-

-25%

Lék k aplikaci do nosu.
Čtěte pečlivě příbalový leták.

RÝMA A UCPANÝ NOS

SeptaNazal pro dospělé, 
1 mg/50 mg v 1 ml
10 ml

V akci také 
SeptaNazal pro děti, 0,5 mg/ 50 mg v 1 ml 
za 89 Kč 69 Kč.

69,-
89,-

-22%•  Nosní sprej ke 
snížení otoku 
nosní sliznice 
při rýmě.

•  Uvolňuje nos 
a hojí nosní 
sliznici.

•  Nástup účinku 
za 5–10 minut.

•  Obnovuje 
přirozené 
prostředí 
ve střevě, 
čímž přispívá 
k rychlé 
úpravě 
narušené 
mikrobiální 
rovnováhy.

Lék k vnitřním
u užití. 

Čtěte pečlivě příbalový leták.

Hylak forte 
100 ml

ZAŽÍVÁNÍ

149,-
189,-

-21%

Lék k vnějším
u užití. Obsahuje 

dim
etinden m

aleát. Čtěte pečlivě 
příbalový leták.

Fenistil 
gel 50 g

•  Rychlá a účinná úleva od svědivé, 
podrážděné pokožky různého původu:

- Svědivá vyrážka.
- Poštípání hmyzem.
- Spálení od slunce.
- Povrchové popáleniny.
- Kopřivka.

SVĚDĚNÍ

209,-
265,-

-21%

V akci také 
Fenistil, perorální roztok 20 ml, za 160 Kč 139 Kč.

•  Péče o intimní 
zdraví. 

•  Vaginální tablety 
s laktobacily 
a kyselinou 
mléčnou.

•  Vhodné při 
bakteriální 
i kvasinkové 
infekci.

V akci také 
Beliema Expert Intim krém, 50 ml, 
za 249 Kč 219 Kč - kosmetický přípravek.

Beliem
a Effect tablety jsou 

zdravotnický prostředek a 
Beliem

a Expert Intim
 krém

 je 
kosm

etický přípravek.

Beliema Effect
10 vaginálních tablet 

INTIMNÍ PÉČE PRO ŽENY

229,-
269,-

-15%

Doplněk stravy.

SILYMARIN

Silymarin 140 
90 kapslí

•  Jediný standardizovaný  
extrakt z ostropestřce 
mariánského 
na trhu obsahující 
i esenciální 
fosfolipidy.

162,-
196,-

-17%

Volně prodejný lék k vnitřním
u 

užití. Obsahuje am
broxoli 

hydrochloridum
. Čtěte pozorně 

příbalovou inform
aci 

a poraďte se s lékařem
 nebo 

lékárníkem
.

VLHKÝ KAŠEL

Mucosolvan® pro dospělé 
100 ml

•  Léčí vlhký kašel.

•  Rozpouští hlen.

•  Usnadňuje 
vykašlávání.

•  Jahodová příchuť.

109,-
131,-

-17%

Doplněk stravy.

IMUNITA

GS Laktobacily Forte 21  
60+20 kapslí

•  Unikátní komplex 9 odolných 
kmenů bakterií.

•  21 miliard životaschopných 
mikroorganismů* 
v denní dávce 
(2 kapsle).

•  Navíc se selenem 
pro podporu imunity.

 
*  Uvedené množství 

živých bakterií 
odpovídá okamžiku 
výroby.

V akci také 
GS Laktobacily Forte 21, 30+10 kapslí za 227 Kč 184 Kč.

324,-
396,-

-18 %

Doplněk stravy.

GS Extra Strong 
Multivitamin 
50+50 tablet
Darujte zdraví v úžasné vánoční nabídce.

•  Navíc se soutěží o luxusní 
ceny v hodnotě 500 000 Kč.

•  400 Kč na lázeňské pobyty 
vyhrává každý.

•  Komplexní a vyvážené 
složení vitamínů a minerálů.

•  STRONG KOMPLEX – extra 
dávka vitaminu C, lutein, 
activin a echinacea.

Více informací najdete 
na www.darujigs.cz. 
Soutěž trvá od 1. 11. 2017 
do 31. 1. 2018 nebo 
do vyprodání zásob.

VITAMINY A MINERÁLY

299,-
598,-

-50%

V akci také 
GS Extra Strong Multivitamin, 60+60 tablet, za 381 Kč 319 Kč.



Jsme 
Vám 
blíž

Výhodné ceny pro všechny.

Lék k vnitřním
u užití. 

Čtěte pečlivě příbalový leták.

Coldrex Horký nápoj Citron  
14 sáčků

•  Horký nápoj pro účinnou úlevu od příznaků 
chřipky a nachlazení.

•  Kombinace 
3 účinných 
látek odstraňuje 
bolesti hlavy, svalů 
a kloubů, bolesti 
v krku, uvolňuje 
ucpaný nos 
a snižuje horečku.

CHŘIPKA A NACHLAZENÍ

149,-
192,-

-22%

CHŘIPKA A NACHLAZENÍ

Lék k vnitřním
u užití. 

Čtěte pečlivě příbalový leták.

Paralen® Grip 
chřipka a bolest 24 tablet
•  Odstraňuje příznaky chřipky a nachlazení, 

jako jsou: horečka, ucpaný nos, bolest 
hlavy, bolest v krku.

•  Díky kofeinu působí také proti únavě 
a ospalosti.

109,-
135,-

-19%

PÉČE O PROSTATU

Lék k vnitřním
u užití. Obsahuje extrakt 

Serenoa repens. Čtěte pečlivě 
příbalový leták.

Prostamol UNO
90 měkkých tobolek

•  Lék na problémy s močením způsobené 
zbytnělou prostatou v I. a II. stádiu tohoto 
onemocnění.

NAVÍC originální návod „Jak udržet funkčního 
muže“ od psycholožky a sexuoložky Laury 
Janáčkové. Nabídka platí do vyprodání zásob.

549,-
664,-

-17%

IMUNITA

Doplněk stravy.

MultiImun sirup
330 g + 150 g NAVÍC

+

•  Sirup s beta-glukany, nukleotidy 
a vitaminem C, který přispívá k normální 
funkci imunitního systému.

299,-
519,-

-42%

Doplněk stravy.

LEROS NATUR
Bylinné čaje – různé druhy
20 sáčků

ČAJE

•  Akční nabídka 
platí pro všech 
12 druhů čajů 
LEROS NATUR.

•  Kvalitní bylinné čaje - 
bez aromat a bez 
konzervačních látek.

•  Více informací 
na www.leros.cz

38,-
43,-

-12%

IMUNITA – DĚTI

Doplněk stravy.

Preventan® Junior 
ovocný mix 90 tablet
•  Novinka.
•  Vitamin C pro imunitu Vašich dětí.
•  Originální patentovaná 

látka ProteQuine®.
•  Obohaceno 

o inulin.
•  S přírodním 

sladidlem.
•  Medvědí síla.

319,-
365,-

-13%

V akci také 
Preventan Junior 
ovocný mix, 
30 tablet, 
za 159 Kč 135 Kč.

Lék k rozpuštění v ústech. 
Čtěte pečlivě příbalový leták.

BOLEST V KRKU

Orofar 
24 pastilek

•  Proti bolesti v krku.

•  Tlumí bolest a léčí infekci.

•  Působí proti virům i proti 
bakteriím a kvasinkám.

•  Pastilky 
s pomerančovou 
příchutí.

125,-
159,-

-21%

VLHKÝ KAŠEL

Lék k vnitřním
u užití. Obsahuje 

acetylcystein. Čtěte pečlivě 
příbalový leták.

ACC® LONG
10 šumivých tablet 118,-

139,-

-15%
•  Léčí vlhký kašel.
•  Stačí 1 tableta 1× denně! 
•  Rozpustí hlen v dýchacích cestách 

a usnadní vykašlávání.
•  Rychle se Vám uleví. 

Lék k vnitřním
u užití. Obsahuje 

hustý extrakt z břečťanového 
listu. Čtěte pečlivě příbalový 

leták. Použití tohoto tradičního 
rostlinného léčivého přípravku je 

založeno výlučně na zkušenosti 
z dlouhodobého použití.

Hedelix® sirup 
100 ml

•  Sirup proti kašli.

•  Tradiční 
rostlinný léčivý 
přípravek.

•  Podpůrná 
léčba při kašli 
provázejícím 
nachlazení.

•  Již od narození.

KAŠEL A NACHLAZENÍ

129,-
151,-

-15%

Doplněk stravy.

GS Vitamin C 500 + šípky  
70+70 tablet
Darujte zdraví v úžasné vánoční nabídce.
•  Navíc se soutěží o luxusní ceny v hodnotě 500 000 Kč. 
•  400 Kč na lázeňské pobyty vyhrává každý! 
•  Silná dávka vitaminu C s přírodní silou šípků.
•  Ve speciální tabletě TIME-RELEASE, která zajišťuje 

postupné uvolňování.
•  Vitamin C snižuje 

míru únavy a vyčerpání.
Více informací najdete 
na www.darujigs.cz. 
Soutěž trvá od 1. 11. 2017 
do 31. 1. 2018 nebo 
do vyprodání zásob.

VITAMIN C

199,-
398,-

V akci také 
GS Vitamin C 1000 
+ šípky, 100+20 tablet 
za 235 Kč 199 Kč.

-50%

Doplněk stravy.

TEREZIA Hlíva 
ústřičná 
s rakytníkovým 
olejem  60+60 kapslí

IMUNITA

•  Nejsilnější hlíva na trhu.*
•  Hlíva z českých pěstíren.
•  Rakytník podporuje imunitu.
•  Bez příměsí 

a konzervačních látek.

*  Nejvyšší obsah 
deklarovaných beta-glukanů. 
Dle průzkumu z lékáren, 
květen 2017.

315,-
358,-akce 

1+1

V akci také 
TEREZIA Hlíva ústřičná s rakytníkovým olejem, 
100+100 kapslí, za 577 Kč 499 Kč.

-12%

Lék k rozpuštění v ústech. 
Obsahuje flubiprofen. Čtěte 

pečlivě příbalový leták.

STREPFEN Sprej  
roztok 15 ml

•  Rychle a dlouhodobě uleví 
od zánětu a otoku v krku.

•  Tlumí bolest v krku 
až na 6 hodin.

•  Obsahuje 
flurbiprofen, 
který působí 
proti zánětu.

BOLEST V KRKU

148,-
199,-

-26%

V akci také 
Strepfen, 
24 pastilek, 
za 183 Kč 148 Kč 
a Strepfen 
pomeranč bez cukru, 
24 pastilek, za 183 Kč 148 Kč.



Lékárny

M
AG

-1
7-

10
-1

4 L
ob

eč
ek

Se zákaznickou kartou Lékárny Lobeček mohou zaplatit pacienti starší 60 let a děti do 15 let
pouze polovinu doplatku na léky. Akce platí do odvolání. Slevu 50% Vám v plné 
výši poskytneme pouze v případech,kdy tato sleva nebude vyšší než je povolená regulovaná 
obchodní přirážka LÉKÁRNY LOBEČEK. Slevu 50% z doplatku Vám tak nelze poskytnout v plné
míře v případě, kdy sleva 50% by byla vyšší, než je rozdíl mezi nákupní a prodejní cenou léku.
Sleva bude poskytnuta dle data narození pacienta uvedeného na receptu. Více informací obdržíte
v Lékárně Lobeček nebo na www.lekarnalobecek.cz. Nově Vám přinášíme i výhody sítě lékáren 
MAGISTRA. U doplatků na léky však nadále platí výhradně slevové akce Lékárny Lobeček.

Další informace naleznete na www.lekarnalobecek.cz

*

*  Sleva platí při výdeji léčivého přípravku vázaného na lékařský předpis a zároveň hrazeného z veřejného zdravotního pojištění. Poskytuje se ve formě neuplatnění maximální obchodní přirážky 
při výdeji léčivého přípravku.

Doplněk stravy.

SRDCE A POKOŽKA

TEREZIA Rakytníkový olej  
30 tobolek
•  100% rakytníkový olej bez dalších příměsí.

•  Rakytník podporuje obranyschopnost 
organismu, činnost srdce a působí 
příznivě na pokožku.

V akci také 
TEREZIA 
Rakytníkový olej, 
60 tobolek 
460 Kč 379 Kč, 
TEREZIA 
Rakytníkový olej, 
10 ml 112 Kč 89 Kč, 
TEREZIA 
Rakytníkový olej, 
30 ml 284 Kč 239 Kč.

199,-
245,-

-19%

RAKYTNÍČEK multivitaminové 
želatinky s rakytníkem 
- příchuť hruška  70 kusů

VITAMINY PRO DĚTI

Doplněk stravy.

199,-
238,-

-16%

V akci také RAKYTNÍČEK 
multivitaminové želatinky 
s rakytníkem - příchuť 
višeň, 70 kusů 
za 238 Kč 199 Kč.

•  Skvělá chuť díky obsahu ovocné šťávy. 
•  Obsahuje 9 vitaminů a rakytník, 

který podporuje přirozenou 
obranyschopnost 
organismu.

•  Bez příměsí 
a konzervačních 
látek.

Doplněk stravy.

IMUNITA

B17 APRICARC 
s meruňkovým olejem  
50+10 kapslí
•  4 účinné složky v 1 kapsli.

•  Obsahuje meruňková jádra s vitaminem B17.

•  Hlíva ústřičná 
pochází 
z českých 
pěstíren.

•  Reishi a rakytník 
podporují 
obranyschopnost 
organismu.

299,-
386,-

-23%

V akci také 
B17 APRICARC 
s meruňkovým olejem, 150+30 kapslí, za 991 Kč 799 Kč.

Vždy si pečlivě prostudujte příbalový leták. Účinky a použití léčivých přípravků konzultujte s lékařem nebo lékárníkem. Běžné prodejní ceny přípravků vycházejí z obvyklých prodejních cen
(mimo letákové akce) lékáren sítě Magistra. Akční nabídka platí od 30. 10. – 26. 11. 2017 nebo do vyprodání zásob. Doručování těchto letáků zajišťuje společnost Česká distribuční, a. s.

Máte-li výhrady k distribuci, obraťte se na bezplatnou tel. linku 800 888 558.


